
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН  

 

 

ПРИКАЗ  

         от 02.09.2024.         № 179 

 

п. Пересыпь 
 

О зачислении обучающихся в Центр образования естественно – научной и 

технологической направленности  «Точка роста» 

 

     В соответствии с приказом МБОУ СОШ № 22  от 30 августа 2024 года № 178 «Об 

открытии Центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста»»,  на основании заявлений родителей (законных представителей) 

обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить со 02.09.2024 года обучающихся МБОУ СОШ № 22 на дополнительные 

образовательные программы в Центр образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста»:  

 

№ 

п/п 

Количество 

обучающихся, 

чел. 

Название дополнительной 

образовательной программы 

Профиль 

 

ФИО педагога 

1 15 

(приложение 1)  

Биология. Проектно-

исследовательская 

деятельность 

Естественно-

научный 

Пичугина Н.Н. 

2 15  

(приложение 2) 

Экологичный образ жизни Естественно-

научный 

Пичугина Н.Н. 

3 15 

(приложение 3)  

Основы программирования Технологический Алиева С.А. 

4 30 (приложение 

4,5)  

Основы программирования 

на PYTHON 

Технологический Хоменко Л.В. 

5 15 (приложение 

6)  

Основы физического 

эксперимента 

Технологический Алиева С.А. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 22                                     Ю.А. Белозерова  

 

                            

 С приказом ознакомлены: 

 

№ Подпись Ф.И.О. Дата 

1  Хоменко Л.В.  

2  Пичугина Н.Н.  

 

 

 
 

 



 

Приложение 1 

К приказу № 179 от 02.09.2024. 

 

Списочный состав детей, осваивающих программу дополнительного образования 

«Биология. Проектно-исследовательская деятельность» на базе центра «Точка роста» 

МБОУ СОШ № 22 в 2024-2025учебном году. 

 

№ ФИО учащегося Класс 

1 Воротникова Алина 6 

2 Исраелян Сергей 6 

3 Клихе Алексей 6 

4 Кутепова Валентина 6 

5 Мазеина Кира 6 

6 Максимова Лада 6 

7 Павлов Богдан 6 

8 Павлова Екатерина 6 

9 Попеев Михаил 6 

10 Свинцова Софья 6 

11 Уманский Максим 6 

12 Фурс Софья 6 

13 Хоменко Захар 6 

14 Шуколюкова Евгения 6 

15 Юльева Елизавета 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

К приказу № 179 от 02.09.2024. 

 

Списочный состав детей, осваивающих программу дополнительного образования 

«Экологичный образ жизни» на базе центра «Точка роста» 

МБОУ СОШ № 22 в 2024-2025учебном году. 

 

№ ФИО учащегося Класс 

1 Артемов Артём 7 

2 Белозёрова Сабрина 7 

3 Бехтерева Софья 7 

4 Борисенко София 7 

5 Гейко Илья 7 

6 Друзякина Виктория 7 

7 Ефименко Елизавета 7 

8 Кожевников Тимофей 7 

9 Малышева Анна 7 

10 Минайленко Тимофей 7 

11 Папян Левон 7 

12 Пронин Арсений 7 

13 Сарибекян Виолетта 7 

14 Силаева Анастасия 7 

15 Старцева Ева 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 

К приказу № 179 от 02.09.2024. 

 

Списочный состав детей, осваивающих программу дополнительного образования 

«Основы программирования» на базе центра «Точка роста» 

МБОУ СОШ № 22 в 2024-2025учебном году. 

 

№ ФИО учащегося Класс 

1 Воротникова Алина 6 

2 Исраелян Сергей 6 

3 Клихе Алексей 6 

4 Кутепова Валентина 6 

5 Мазеина Кира 6 

6 Максимова Лада 6 

7 Павлов Богдан 6 

8 Павлова Екатерина 6 

9 Попеев Михаил 6 

10 Свинцова Софья 6 

11 Уманский Максим 6 

12 Фурс Софья 6 

13 Хоменко Захар 6 

14 Шуколюкова Евгения 6 

15 Юльева Елизавета 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

К приказу № 179 от 02.09.2024. 

 

Списочный состав детей, осваивающих программу дополнительного образования 

«Основы программирования на PYTHON» на базе центра «Точка роста» 

МБОУ СОШ № 22 в 2024-2025учебном году. 

 

№ ФИО учащегося Класс 

1 Артемов Артём 7 

2 Бехтерева Софья 7 

3 Борисенко София 7 

4 Гейко Илья 7 

5 Друзякина Виктория 7 

6 Ефименко Елизавета 7 

7 Кожевников Тимофей 7 

8 Малышева Анна 7 

9 Сарибекян Виолетта 7 

10 Павлов Антон 8 

11 Портянкин Денис 8 

12 Ситдикова Ангелина 8 

13 Складенко София 8 

14 Суслова Дарья 8 

15 Шашкова Полина 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 

К приказу № 179 от 02.09.2024. 

 

Списочный состав детей, осваивающих программу дополнительного образования 

«Основы программирования на PYTHON» на базе центра «Точка роста» 

МБОУ СОШ № 22 в 2024-2025учебном году. 

 

№ ФИО учащегося Класс 

1 Бондарева Полина 9 

2 Даневич Софья 9 

3 Кипкеева Диана 9 

4 Колесникова Виктория 9 

5 Королевский Дмитрий 9 

6 Лаксаева Алина 9 

7 Малышев Павел 9 

8 Меркулова Екатерина 9 

9 Папян Даяна 9 

10 Покормяка Вячеслав 9 

11 Халандач Василина 9 

12 Цатурян Милена 9 

13 Шашкова Арина 9 

14 Шевцов Алексей 9 

15 Юсупов Раиль 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 6 

К приказу № 179 от 02.09.2024. 

 

Списочный состав детей, осваивающих программу дополнительного образования 

«Основы физического эксперимента» на базе центра «Точка роста» 

МБОУ СОШ № 22 в 2024-2025учебном году. 

 

№ ФИО учащегося Класс 

1 Асадова Анастасия 10 

2 Зырянова Владислава 10 

3 Кочелаевская Анастасия 10 

4 Неволина Арина 10 

5 Овченкова Анна 10 

6 Рыбка Максим 10 

7 Юдина Софья 10 

8 Горбунова Арина 11 

9 Коржов Илья 11 

10 Коряк Марианна 11 

11 Кузниченко Данил 11 

12 Павлова Елизавета 11 

13 Перелович Михаил 11 

14 Секов Николай 11 

15 Шевцов Алексей 9 

 

 

 

 

 

 


